
                                                      R O M Â N I A      
       PRIMARIA  COMUNEI GÂRCOV 

JUDEŢUL OLT 
Tel/ Fax: 0249519503 
Email: primariagarcov@yahoo.com  

                                                                                                                Nr.  57/ 19.04.2021 
 
 
 

D I S P O Z I Ț I E 
       

privind actualizarea Comitetului Local pentru Situații de Urgență al comunei Gârcov, jud.Olt 
 

 
 
    Având în vedere: 
 - prevederile art.12 din O.U.G. nr.21/2004 privind Sistemul Național de  Management al Situațiilor de 
Urgență ; 

-prevederile  H.G. nr.1491/2004  pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind structura 
organizatorică, atribuțiile. Funcționarea și dotarea comitetelor și centrelor operative pentru situații de urgență ; 

- prevederile Ordinului A.N.I. nr. 96 din 4 ianuarie 2021pentru aprobarea Procedurii de 
transmitere la distanță a declarațiilor de avere și de interese, precum și condițiile în care aceasta se 
realizează 
 
 În temeiul   art..196 alin.1 lit.b, din O.U.G. nr.57/2019  privind Codul administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare 
 
 

PRIMARUL COMUNEI GÂRCOV 
 

D I S P U N E : 
 
 

                   Art.1. Se actualizează Comitetului Local pentru Situații de Urgență al comunei Gârcov, jud.Olt, 
în următoarea componență : 
 -  Președinte                   Bobonete Niculiță                  - Primar 
 -  Vicepreședinte           Barză Valentin                        - Viceprimar 
 -  Secretar                      Dumitrașcu Marin                  - Secretar general 
 -  Agent inundații          Vîță Mitică Mihăiță                - Șef S.V.S.U. 
 -  Membru                      Bîcă Valentin-Adelin             - Agent Post Poliție Gârcov 
 -  Membru                      Colarez  Florin                       - Preot 
 -  Membru                      Stănescu Corina                     - Director școală 
 -  Membru                      Malageanu Cătălina               - Medic de familie 
 -  Membru                      Beșcucă Niculiță                    - Reprezentant SC 
 -  Membru                      Barză Ionuț          - Reprezentant SC 
 -  Membru                      Ragabeja Niculin                    - Reprezentant SC 
 -  Consultant                  Chițoran Niculin                     - Preot 
 
        Art.2. Prezenta dispoziţie se  comunică membrilor C.L.S.U. , Instituției Prefectului – judetul Olt şi va 
fi publicată pe site-ul Primăriei comunei Gârcov 
 
 
                       PRIMAR,                                                                                     CONTRASEMNEAZA, 
          BOBONETE NICULIȚĂ                         SECRETAR GENERAL,                                 
                                                                                                                            DUMITRAȘCU MARIN 
 
 



 
 


